
 

 

TEMEL ve ORTA SEVİYE EXCEL EĞİTİMİ 

Eğitimin Ücreti: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitimin Süresi: 20 saat (2 Gün) 

Eğitim Günleri: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Saatleri: 09.00–17.00 

Başlangıç Tarihi: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Yeri: İLTEM Mühendislik Eğitim Salonu 

Not: Kursu başarı ile tamamlayanlara Katılım Belgesi verilir. Kontenjan Max 10 kişi ile sınırlıdır. 

GENEL BİLGİ: Bilgisayar ile çalışan her kullanıcının MS Excel`i etkin olarak kullanabilmesi bir 

zorunluluk olduğundan konusunda ileri seviyede bilgi ve beceriye sahip olmak bireylerin 

farklılaşarak öne çıkmalarında önemli bir rol oynamaktadır. 

Eğitim süresince aşağıdaki konular görülecektir. 

Eğitim Programının İçeriği 

1. Bölüm (Temel Bilgiler) 

➢ Genel kullanım becerileri ve EXCEL’i doğru anlama 

➢  EXCEL sayfaları ile çalışma, tablo oluşturma 

➢  Hücre ekleme, silme, satır ekleme, satır silme, sütun ekleme ve silme 

➢  Tabloları ve hücreleri biçimlendirme 

➢  Hücre açıklamaları ile çalışma 

➢  Özel yapıştır komutunu kullanma 
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➢  Kenarlıklar ve biçimlendirmeleri kullanma 

➢  Koşullu biçimlendirmelerden yararlanma 

➢  Basit çizim araçlarını kullanma 

2. Bölüm (Dosyalarla Çalışma, Verileri Yönetme) 

➢ Dosyaları kaydetme ve açma 

➢ Dosyaları yazdırmak için hazırlama, baskı ön izleme 

➢ Veri listelerini sıralama ve süzme, hâkim olma 

➢ Veri listelerinde alt toplam kullanımı 

➢ Çok kullanılan fonksiyonlar (Topla, Ortala vb. yararlı fonksiyonlar) 

➢ Pencere ayarları ile çalışma, bölmeleri dondurma 

3. Bölüm (Veri Görselliği ve Grafikler)  

➢ Verileri görselleştirmek 

➢ Grafikleri anlama. 

➢ Sütun grafikleri ile çalışma 

➢ Pasta grafikleri ile çalışma 

➢ Diğer grafik türleri ile örnek uygulamalar 

Firmamız kurumsal ve bireysel katılımlı eğitimler düzenlemektedir. 

Detaylı bilgi almak için web sayfamızı ziyaret edebilir, ya da firmamızı 

arayabilirsiniz.  



 

 

Eğitim takvimimizi öğrenmek için tıklayınız 

www.iltem.com.tr 
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